Ecclesia

I N D E X.

- Ecclesia sanctorum & malignantium. 447.a.b  
 Ecclesia suo sponso semper letatur. 447.b  
 Ecclesie nostrae status notatur. 66.d  
 Ecclesie fundamenta, uates & patriarchae. 109.d  
 Ecclesie puritate ac sanctimoniam e turpissimis sordibus exuscitatam esse, miraculum ingens. 188.a  
 Ecclesie exultantis gestus eleganter descripti. 192.b.c  
 Ecclesie dominatio & potestas im-mensa. 193.a  
 Ecclesie pulchritudo depicta. 195.b  
 Ecclesie fundamentum. 204.a. 308.a. 328.c. quam firmiter. 277.d  
 Ecclesie puritas. 238.b. 256.c. felicitas. 241.b. ubertas. 241.b.c.  
 Ecclesie Christi uera bona. 239.c  
 Ecclesie Christi iurisdictio. 240.b  
 Ecclesie ale. 250.c  
 Ecclesie antistitum munus. 250.b  
 Ecclesie qui candor & ornatus. 250.c  
 Ecclesie candor ex Christi uulneribus. 251.a  
 Ecclesie spiritalis pompa. 253.b  
 Ecclesie consolationes. 273.b. 277.b  
 Ecclesie ueræ progressus. 277.d  
 Ecclesie nomen cur etiam mali & impij recipient. 279.a  
 Ecclesie limites. 294.d  
 Ecclesie typus. 254.c. 260.d. 279.a. 294.d. 296.d. 328.d  
 Ecclesie sinus. 302.b  
 Ecclesie dignitas. 308.a.b  
 Ecclesie Christi descriptio. 312.c. 322.c.d  
 Ecclesie reformatio quam necessaria. 339.b.c  
 Ecclesie principes. 254.a  
 Ecclesie ministri, Dei uirtus, per uerbum. 254.b  
 Ecclesia fidelium comunio. 255.c  
 Ecclesie muri sanctorum animæ. 261.d  
 Ecclesie persecutio. 261.d. 299.d. 419.d. Vide Afflictio & Crux.  
 Ecclesie fabrica quam artificiose à Paulo descripta. 375.c.d  
 Ecclesie caput Christus. 418.a  
 Ecclesie cum Christo affinitas. 418.d  
 Ecclesie lucerna. 419.d  
 Ecclesie concordia ad quid proficit. 340.b. 375.d. 420.b  
 Ecclesie species. 419.d  
 Ecclesiarum bona hodie minutissimi quique magistratus pro libidine & impune depopulantur. 400.a. 401.c  
 Ecclesie pastores sine spiritu sancto frustra laborabunt. 255.b  
 Eclipsis seu defectus dictionum admodum familiaris scripturae. 101.d  
 Effundere in sacris quid. 233.d  
 Elati animi certa indicia. 336.c. Vide Superbiam.  
 Electio. 239.b. 316.d  
 Electio non ex merito pendet. 313.a  
 Electionis ratio. 290.a.b  
 Electi moriuntur ut semper uiuant. 36.c  
 Electi & sancti qui sunt. 129.a  
 Electi uina Dei templa. 330.a  
 Electorum multitudo semen Dei appellatur. 60.c  
 Electorum premia. 239.b.c  
 Electorum Dei conditio. 306.c. 444.c.d  
 Electorum corpus quidem sed fides nequaquam leditur. 318.c  
 Electorum cum Deo testamentum. 311.c  
 Electorum dolor in hoc mundo. 393.c  
 Eleemosynæ commendatio. 369.b  
 Elementorum concussionem quare à Deo factæ. 51.d  
 Elisei uisio quid præ se tulerit. 128.d  
 Eloquentia Dei quanto studio prosequenda. 381.b.c  
 Emanuelis nomen explicatum. 191.c  
 Ephraim superbia. 284.c  
 De Ephraim tribu cur carnem suscipere Christus noluerit. 290.b  
 Ephraim tribus in Deum tumida regnum affectant. 290.c  
 Ephraim quid. 417.d  
 Episcopi sedes qualis esse debeat. 195.d  
 Episcoporum munus. 250.d  
 Episcoporum ac pastorum Ecclesie officium. 251.a. 253.c.d. 438.b  
 Equorum in sacris significatio. 279.d  
 Erubescentiæ comoda enumerata. 86.b.c  
 Esdræ exemplum. 210.a  
 Ethan musicorum princeps. 311.a  
 Euangelium prædicare omni creature, quid sit. 189.b  
 Euangelium rerum omnium bonarum finis & terminus. 191.b  
 Euangelium quibus reuelandum. 311.d  
 Euangelium pure ac absque somnijs prædicandum. 253.d  
 Euangelium in omnem terrarum orbem late spargendum. 260.d  
 Euangelium qua fide ac diligentia populo prædicandum. 378.a.b  
 Euangelij uerba qualia puris aut impuris appareant. 198.d  
 Euangelij tugum leuissimum. 205.b  
 Euangelij uis & excellentia. 204.b  
 Euangelij imago per Dauidem expressa. 221.b  
 Euangelij salutaris splendor. 317.d  
 Euangelij suauitas. 249.d  
 Euangelij perpetuitas. 367.c. 387.b.c  
 Euax dictio exultantis. 261.c  
 Euge uox exultantis. Ibid.  
 Eucharistiae fructus. 366.d  
 Exasperare in sacris quid. 248.c  
 Exequiarum ratio descripta. 408.a.b  
 Exercitia spiritalia non parum prudentie exigunt. 106.c  
 Ezechie uictoria memorabilis. 278.d. 276.a